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Gmina Wałbrzych unieważnia zapytanie ofertowe z dnia 07.07.2009 r. dotyczące opracowania  

Studium  Wykonalności  oraz  wniosku  aplikacyjnego  dla  zadania,  realizowanego  w  ramach 
Lokalnego  Programu  Rewitalizacji  Wałbrzycha  na  lata  2008-2015,  pn.  „Promocja  turystyki  

aktywnej i produktów kulturowych Centrum Wałbrzycha, w tym projekt kulturalny realizowany 
przez  Muzeum  w  Wałbrzychu  i  Biuro  Promocji  na  Placu  Kościelnym  Porcelanowe  Święto 

Wałbrzycha”

UZASADNIENIE

W  dniu  16  lipca  2009  r.,  na  stronie  internetowej  Instytucji  Zarządzającej  Regionalnym 

Programem  Operacyjnym  dla  Województwa  Dolnośląskiego  (www.rpo.dolnyslask.pl)  zostały 

zamieszczone „Wytyczne dla beneficjentów RPO WD określających ramowe wymogi dotyczące 
przygotowania  analizy  wykonalności  dla  niektórych  typów  projektów  w ramach RPO WD”. 
Zgodnie z nowymi wytycznymi, przygotowując Studium Wykonalności dla projektów z zakresu szeroko 

rozumianej  informacji  oraz  promocji  regionu  (Działanie  6.5  RPO  WD  „Działania  wspierające 

infrastrukturę  turystyczną  i  kulturową”),  nie  należy  korzystać  z  ramowej  struktury  studium 

wykonalności  będącej  załącznikiem  do  „Metodologii  opracowania  studium wykonalności  -  analiza 

ekonomiczno  -  finansowa  na  potrzeby  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa 

Dolnośląskiego  2007-2013”. Beneficjent  zobowiązany  jest  do  przedstawienia  wybranych  aspektów 

projektu w formie zwartego dokumentu zawierającego zagadnienia przedstawione w/w wytycznych. 

Ponieważ  projekt  realizowany  przez  Gminę  Wałbrzych  w  ramach  działania  9.1  RPO WD 

wpisuje się w swoim zakresie w typy projektów ujętych w Priorytecie 6 RPO WD (zgodnie z zapisami 

Szczegółowego Opisu Priorytetów RPO WD 2007-2013), zmianie ulegnie ramowa struktura studium 
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wykonalności  oraz  nieaktualne  będą  oświadczenia  oferentów,  dotyczące  opracowania  Studium 

wykonalności,  zgodnie  z  Metodologią  opracowania  studium  wykonalności  i  stanowiące  jeden 

z elementów kryterium jakości.


